平成11年10月22日

各位

会社名      日本ビクター株式会社
（コード番号   ６７９２）

横浜市神奈川区守屋町 ３ － １２
問合せ先

       経理部長 務 台 昭 男
ＴＥＬ （０４５）４５０－２８３７

 平成１２年３月期[第１１１期]配当予想修正に関するお知らせ

平成１２年３月期（第１１１期）の期末配当予想につきまして、下記の通り修正致します。

１．配当予想修正の理由

平成１２年３月期の業績予想修正に伴い、配当予想を修正致します。

２．修正の内容

期末 年間

前回予想＊ 未定 未定

今回修正予想 無配 無配

（参考）前年実績 1.5 円 5.0 円

＊前回予想：平成１１年９月９日発表時点

以上